Seules les offres financières des soumissionnaires dont l’offre technique aura obtenu un pourcentage de «oui» supérieur ou égal à 70% 
seront examinées. 
A-  CAPACITE FINANCIERE 
Ce critère est rempli si l’une des deux (02) exigences ci-après est satisfaite 

A1etA2 

1. Chiffre d’affaires : justifier d’un chiffre d’affaires cumulé d’au moins cent cinquante millions 
(150000000) de FCFA pendant les trois dernières années ; 
NB : Les justificatifs du chiffre d’affaires comprennent notamment : 
Les contrats (première et dernière pages) ou bons de commandes ; 
 Les procès-verbaux de réception (provisoire ou définitive) pour chaque contrat

[...]

NB les justificatifs des références comprennent notamment : 
Les contrats (première et dernière page) 
Les procès-verbaux de réception (provisoire ou définitive) pour chaque contrat. 

1) Justifier sur les deux (02) dernières années la réalisation des projets routiers pour 
un montant cumulé d’au moins soixante-quinze millions (75000000) de FCFA 
TTC 

Oui Non 

2) Justifier sur les trois (03) dernières années la réalisation des projets de 

réhabilitation des routes pour un montant cumulé d’au moins cent cinquante 
millions (150000000) de FCFA TTC 

Oui Non 

3) Justifier sur les quatre (04) dernières années la réalisation des projets d’entretien 
routier pour un montant cumulé d’au moins vingt-cinq  millions (25.000.000) de 
FCFA TTC 

Oui Non 

4) Justifier sur les cinq (05) dernières années la réalisation des projets d’entretien routier pour 
un montant cumulé d’aumoins trois cent cinquante millions (350000000) de FCFA TTC 

Oui Non 

EVALUATION DES REFERENCES DE L’ENTREPRISE 

Oui Non 

C 

METHODOLOGIE D’EXECUTION DES TRAVAUX 
Ce critère est rempli si les trois(03) des quatre (04) exigences ci-après sont satisfaites 
1-Engagement sur l’honneur de préfinancer les travaux à hauteur d’au moins 30%;